

707-23122009114031

Ansøgningskema til Erhvervsudvalgets pulje

Oprettet	27-09-2022 12:34:44
Afsluttet	27-09-2022 12:51:08
KLE	
Sags id	f4679db3-b098-412d-b63c-4f67fc97c513
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

Ansøgningskema til Erhvervsudvalgets pulje

Puljemidler

Oplysninger

Ansøgningsfrister:

- 5. marts til behandling i udvalget i april
- 5. maj til behandling i udvalget i juni
- 5. september til behandling i udvalget i oktober
- 5. december til behandling i udvalget i januar

Projekttitel Lærlingenetværk

Ansøgt beløb fra Erhvervsudvalgets pulje 75000

Ansøger

Virksomhedens/foreningens/organisationens navn Norddjurs Erhvervsnet

Postadresse Nørgaardsvej 5

Telefonnummer 87869090

E-mail bt@nt-as.dk

CVR-nummer

Kontaktperson

Navn Rikke Rasmussen

Telefonnummer (kontaktperson) 53 37 23 00

E-mail (kontaktperson) rr@samutex.dk

Her angives navnet på eventuelle medansøgere/projektpartnere EI-Trik og Nørgaard Teknik.

Projektresumé (max. 10 linjer) Samlet set vil initiativet understøttet uddannelsesområdet ved at hjælpe med at fastholde eleverne på deres læreplads. Understøtte at de gennemfører deres forløb og understøtte at virksomhederne får uddannet relevant arbejdskraft til fremtiden. Det er til gavn for både virksomhed og elever.

Projektperiode: Forventet startdato 01-11-2022

Projektperiode: Forventet slutdato 30-06-2024

Projektbeskrivelse (skal udfyldes, supplerende beskrivelse kan vedlægges som bilag)

Projektets idé og formål

Tanken bag lærlingenetværket er at eleverne kan mødes og erfaringsudveksle. De får mulighed for at sparre med andre i samme branche og få kendskab til andre brancher i kommunen. De kan sammenligne uddannelses mulighederne i virksomhederne, dette kan hjælpe med at gøre virksomhederne bedre til at uddanne deres lærlinge. Eleverne kan, via deres erfaring med lærepladsen, være med til at formidle til fremtidige elever. Indsatsen kan også ses som et boost til at brande erhvervslivet i Norddjurs kommune, med henblik på bosætning og fastholdelse af borgere i kommunen.

Projektets målgruppe	Målgruppen for initiativet er lærlinge/elever hos virksomheder i Norddjurs kommune.
Omfang – herunder antal deltagere og samarbejdspartnere	Aktør: Initiativet er forankret i Norddjurs Erhvervsnet, foreningen vil samarbejde med øvrige erhvervsforeninger, uddannelsesinstitutioner, samt andre relevante aktører.
Projektets aktiviteter	Etablering af netværket med formålet at danne en ERFA gruppe (erfaringsudvekslingsgruppe), for elever i virksomhederne. Opsøgende arbejde i virksomheder med henblik på at skabe kontakt til eleverne og motivere dem til at deltage i netværket. Indsatsen vil som udgangspunkt løbe i 1,5 år, her vil der i dette tidsrum blive etableret møder for eleverne, hvor der opfordres til egne inputs.
Tidsplan for projektets hovedaktiviteter	Projektperioden løber fra 1/11-22 til 30/-24.
Ved opnået tilskud til tilsvarende projekt/indsats skal angives seneste beløb samt årstal	
Økonomi	
Samlede projektomkostninger	75000
Udgiftsbudget fordelt på udgiftsposter	Etablering af netværk 15.000 Opsøgende arbejde og kommunikation 25.000 Understøttelse og koordinering 35.000
Udgiftsbudget total (kr.)	75000
Finansieringsplan (Oplys hvis der er søgt andre steder)	
Ansøgt støtte fra Erhvervsudvalgets pulje (kr.)	75000
Ansøgt andre steder (kr.)	0
Ansøgt totalt (kr.)	75000

Redegør for de forventede effekter af projektet – og hvordan der måles på effekt

Fastholdelse, gennemføring af uddannelse, videns- og erfaringsudveksling. Kendskab til virksomheder i kommunen, samt udbredelse af fremtidige jobmuligheder. Målet er at der skal være minimum 8-10 deltagere ved diverse arrangementer. Målet er at virksomhederne bakker aktivt op, vil udbrede kendskabet til netværket, og kan gøre brug af elevernes erfaringer til fremtidige elever.

Evaluering

Evaluering, herunder dokumentation for effekt, indsendes efter afslutning af arrangement/projekt.

Kommunen kan anmode om løbende afrapportering ved behov.

Bilag til ansøgningen

Ansoegning fra Norddjurs erhvervsnet om midler til etablering af et lærlingenetværk.pdf (73 KB)

Resuméside

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.